
Pochodzenie  szatana,  “ojca
kłamstwa”
Kiedy zrozumiesz, że szatan pożądane miejsce Boga, wiele pytań
pozostaje milczący. Ale kiedy to jest zrozumiałe, że Szatan
starał się osiągnąć podobieństwo Wszechmogącego, pojawiają się
pytania. Co to jest podobieństwo Wszechmogącego? Co znajduje
się  w  podobieństwo  Wszechmogącego  pozwoli  cherubina
motywacyjny namaszczony mają lepszą pozycję do aniołów? “Będę
się z Najwyższym” (Izajasza 14:14); “Potem rzekł Bóg: Uczyńmy
człowieka na Nasz obraz, podobnego Nam …” (Rdz 01:26). Należy
że to, co Szatan przyniósł osiągnąć, Bóg dał człowiekowi:
“Uczyńmy człowieka na nasz obraz, po nasze podobieństwo “!

Pochodzenie szatana, “ojca
kłamstwa”

Analizując ogólnie, leżącego w świetle prawdy, to znaczy, że
pojawia się w próbę uciszenia prawdę.

Ale  nawet  powiedział,  że  kłamstwo  często  nie  stać  na  to,
powiedziała, że przez wiele tur do konsensusu.

Konsensus jest obserwowane w tym przykładzie, mówiąc, że ktoś
zostawił napisane na drzwiach kościoła: “Każdy człowiek chce
być królem, a każdy król chce być Bóg …”.

Pozostaje pytanie: Każdy chce królestwo? Wszyscy królowie chce
być bogiem? Wiemy, że generalizowanie jest ryzyko, że wpływa
na to, co jest prawdziwe, a zatem, że nie można generalizować
nasze propozycje.

Jednak to przysłowie, które mają być powtarzane przez wielu,
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okazało  się  konsensus,  że  nie  odpowiada  obiektywnej
rzeczywistości.

 

Zamiarem szatana
Już przyzwyczajeni słyszeć, że Szatan chciał być jak Bóg.
Wieloletni  zostało  rozłożone  o  upadłego  anioła,  który
doprowadził do dumy jego upadku, to dlatego, że w głębi serca,
przyniósł być równym Bogu.

W ramach tej samej linii myślenia o tym, co doprowadziło do
upadku szatana, istnieje kilka wariantów: chciał zająć miejsce
Boga; chciał dla siebie czci, która należy do Boga; szukał
samego królestwa; chciał wywyższać się biorąc na wszystkie
istniejące uprawnienia, uzurpuje sobie tron podstawą boskości.

Czy  to  prawda?  Czy  jest  to  możliwe?  Jest  to  możliwe  do
osiągnięcia  istota  równa  Stwórcy?  Czy  jest  jakaś  szansa
szatana zająć miejsce Boga? Mamy do czynienia z rzeczywistym
lub koncert?

Szatan chciał, aby na równi być z Bogiem jest konsensus, jak
wielu twierdzi. Pozostaje sprawdzić, czy konsensus prawda.

Szatan  został  stworzony  przez  Boga,  jak  wszystkich  innych
istot we wszechświecie. Został on stworzony i umieścić na
najwyższej  pozycji  w  niebiańskiego  porządku:  został
namaszczony  cherubin,  doskonałą  osłonę  w  swoich  sposobów,
piękne i mądre. W niebieskiej aby był w górnej hierarchii (EZ
28:12).

 

otchłań
Pomimo  wysokiej  pozycji  namaszczony  cherubin  był  opiekun



przepaść między nim do pokonania i Stwórcy, tak, że w jego
sercu, że uznaje się, że Bóg jest nieosiągalny i niezrównaną
mianując go jako Najwyższego.

Stwór nie może dopasować się do Stwórcy. Chociaż Szatan był na
szczycie hierarchii niebieskiej, odległość między Stwórcą i
stworzeniem jest nie do pokonania.Sama do pokonania przepaść,
która zapobiega mężczyzn jako istoty znieść stan Stwórcy, jest
przepaść, która istnieje między aniołami i Bogiem.

Biblia pokazuje, że tylko Bóg jest Stwórcą. To jest centrum,
które tylko Bóg jest i będzie na wieki. Na drugim biegunie,
stworzenie, które zawarte niezliczone gospodarze niebiańskie i
ziemię. Na wyższe jest istota, pozostaje stworzenie, i nigdy
nie mógł pokonać barierę, która istnieje między Stwórcą a
stworzeniem.

Nie  wolno  nam  mylić  hierarchię  we  wszechświecie:  Boga,
aniołów, ludzi i zwierząt, z pozycji: Stwórcy i stworzeń. O
tym fakcie Biblia mówi:

“Na kogo w niebie można porównać do Pana? Kto spośród synów
możnych można przyrównać do Pana” (Psalm 89: 6).

Te pytania są istotne dla tematu pod ręką: jest ktoś w niebie,
które mogą dopasować się do Boga? Jeśli weźmiemy pod uwagę,
synowie  możnych,  nie  byłoby  kogoś,  kto  tylko  to  było  jak
Bóg?Odpowiedź na te pytania brzmi: nie!

Najprostszym  człowiek  wie,  że  to  niemożliwe,  aby  istota
dopasować lub windą zamiast Stwórcy.

Ale słysząc, że Szatan chciał być równy Bogu, stworzone do
konsensusu, a wiele pozwalają się zgodzić z takim argumentem,
nawet jeśli nieświadomie, że możliwość szatana, aby być jak
Bóg istniał.

To dziwne, człowiek, który ma ograniczoną wiedzę, twierdzą, że
jest  to  możliwe,  aby  ktoś  się  Stwórca,  i  jest  absurdalne



cumulo, że istoty stworzonej pełne mądrości przyniósł być sam
Stwórca.

Ponadto, jak Szatan zdołał przekonać trzecia aniołów byłoby
możliwe, aby prosperować w próbie alçarem pozycję Stwórcy?

 

Roszczenie
Pozostawiając  z  boku  konsensusu,  Biblia  mówi,  że  Szatan
przyniósł  być  jak  Bóg.  Izajasz  przedstawia  zamiar  sercu
szatana: “Tyś powiedział w swoim sercu”

“Wstąpię na szczyty obłoków, będę się z Najwyższym” (Izajasza
14:14).

Istnieje duża różnica pomiędzy udawać, że się z Najwyższym i
uzurpować sobie swoje miejsce. Szatan nawet “własnością” dumy,
był  w  pełni  świadomy  nieosiągalnym  pozycji  swego  Stwórcy:
Najwyższego.  Chociaż  grzech  osiadł  w  przyrodzie,  Szatan
wiedział, że pozycja Boga jest nieosiągalny.

Osiągnięcie niedostępne? Jak dopasować do Peerless? Zauważ, że
nie  jest  to  możliwe,  to  znaczy,  że  jest  niemożliwe,  aby
przeprowadzić plan uzurpować sobie pozycję Stwórcy.

W oparciu o te dowody, niemożliwe jest stworzenie osiągnąć
pozycję Stwórcy, są pytania: co motywowane pomysł, że Szatan
chciał być Bogiem? Czyj interes, który rozprzestrzenia się
takiego konsensusu? Kto opowiada takie kłamstwa?

Jednym z największych kłamstw dzisiejszych jest, że szatan
przedstawia się równym Bogu. To kłamstwo urodziła dualizmu:
dobra i zła; Bóg i Szatan. Podejście to za równorzędności
między  Bogiem,  Stwórcą,  i  diabła,  stworzenia.  Kto  jest
korzystne, że kłamstwo jest propagowane?

 



Prawda o Ojca Kłamstw
“Wyście z ojca diabła i pożądliwości ojca waszego. On był

zabójcą od początku, a nie wytrwał w prawdzie, bo nie ma w nim
prawdy. Kiedy mówi się kłamstwo, mówi o własnej, bo jest

kłamcą i ojcem kłamstwa” (J 8,44).

Przemawiając do religijnych swoich czasów, Jezus opisał pewne
cechy wrogiem naszych dusz:

On był zabójcą od początku;
nie podpisał i nie ma w nim prawdy;
Kiedy mówi kłamstwo, jest coś na jego charakter.
Ale nie zawsze tak było.

Szatan był aniołem rzędu cherubinów. Innymi słowy, Szatan był
aniołem wysokiej pozycji przed jego rówieśnicy. Został nazwany
Light okaziciela (w języku hebrajskim, Heilel Ben Shachar,
.(w języku greckim Septuaginta, heosphoros ;הילל בן שחר

Biblia  opisuje  Szatana  przed  upadkiem  jako  pieczęć
doskonałości, pełen mądrości i doskonałej w piękno. Był w
Ogrodzie  Eden  Garden  Boga,  a  kiedy  został  stworzony,
wytworzono  również  swoje  ozdoby  (szaty).

Powinien  być  święta  góra  Boga,  sprawowanie  funkcji,  dla
których  zostały  zlecone:  namaszczony  strażnika.  Brał
największą  pozycję  hierarchii  niebieskiej,  ponieważ  Bóg
ustanowił namaszczony cherub tej pozycji.

Jednakże, ponieważ znaleźć grzech w namaszczony cherubin, Bóg
pozbawił go stanowiska, rzucając zbezczeszczony z parkingu, a
szatan otrzymał karę: śmierć!

 



Przed upadkiem
Gdy  Bóg  stworzył  niebiańskie  istoty,  namaszczony  cherubin
powiedział:  “Jesteś  pieczęć  doskonałości,  pełen  mądrości  i
doskonały w piękno” (Ezechiela 28:12).

W miejscu, gdzie został oddany aniołka, my “było w Edenie,
ogrodzie  Bożym”  (Ezechiela  28:13).Opis  cherubinów  trzyma
ubrania nosiła, ona powstaje w dniu, kiedy została wniesiona
do życia “zdobi za każdym kamień szlachetny (…) na zostałeś
stworzony były przygotowane dzień” (Ez 28: 13).

Aby znaleźć się w nieprawości namaszczony cherubin, jest on
opisany jako: “Ty byłeś doskonały w swoich drogach od dnia, w
którym zostały utworzone …” (Ezechiela 28:15).

Jego  misją  było:  “Byłeś  namaszczony  cherubin  strażnik
…” (Księga Ezechiela 28: 14). Ale wszystkie ustanowione przez
Boga “… i postawiłem cię” (w. 14). Procedura była jego udać
się na wzgórze chroniącą go: “Ty byłeś na świętej górze Bożej
chodził wśród ognistych kamieni” (w. 14).

 

Po upadku
Szatan przyniósł ocenić jakąś misję zysku, który grał i upadł
w grzech (Ezechiela 28:16). Z powodu nieprawości szatana, Bóg
usunął namaszczony cherubina. Został zwolniony na świętą górę,
stając profanum. Poprzez nadużywanie swojej pozycji poszukuje
przewagę (handel), on zbezczeszczone.

Oprócz  tego,  że  odwołany  ze  stanowiska,  na  które  zostało
zlecone  i  wypuszczany  z  góry  Bożej,  namaszczony  cherubin
zginęli. Jest to pierwsza wzmianka o zapłatą za grzech we
wszechświecie: zginąć lub zostać oddzielona od życia, które
jest w Bogu: Śmierć!



“Z tego, co odlew zbezczeszczony z góry Bożej, a ja was
zniszczyć tarczę O cherubin, między kamieniami ognia”

(Ezechiela 28:16).

Mamy,  że  szatan  jest  zabójcą  od  początku,  że  jest,  to
doprowadziło 1/3 aniołów śmierci. Następnie prowadził ludzkość
do tego samego stanu: są oddaleni od żywota, które jest w
Bogu.  Cała  ludzkość  jest  pozbawiony  chwały  Bożej  poprzez
upadku pierwszego Adama.

On nie wytrwał w prawdzie, ponieważ Bóg jest prawdą. Wszyscy,
którzy nie są Bogiem, nie są prawdziwe, a więc są dzieci
diabła.

 

Intencją aniołka
Szatan jest kłamcą od początku, jednak proroctwo Izajasza,
objawił  prawdziwe  intencje  swojego  serca,  co  odpowiadało
prawdzie: “Tyś powiedział w swoim sercu: Wstąpię na szczyty
obłoków, będę się z Najwyższym” (Iz 14 14).

Bóg wskazuje zamiar namaszczony cherub opiekun serca przez
proroka  Izajasza.  Wykazano,  że  wniosek  został  namaszczony
cherubin strażnik (będę podobne), metoda (I wzniesie ponad
gwiazdy (anioły).

“Tyś powiedział w swoim sercu: Wstąpię do nieba; powyżej
gwiazd Bożych postawię mój tron będzie;mocowanie zgromadzenia

będę siedzieć w dalekiej północy” (Iz 14:13).

Jaka była prawdziwa intencja namaszczony cherubin? Żałował, że
w jego serca wznieść do nieba (ponieważ powstała na ziemi,
szczególnie w Edenie), powyżej gwiazd Bożych, wywyższając swój
tron.

Wiemy, że gwiazdy są w niebie. Jednak gwiazdy, z których dawni
archanioł wymienione mówi aniołowie Boży. Te “gwiazdy Boże”,



mówi cały porządek anielską: cherubin, Archanioła i aniołów.
Chociaż cherubin mają ranga wyższa niż anioł, pozostaje anioł.
Chociaż  Cherubin  jest  hierarchicznie  lepsze  archanioła,
zarówno aniołka, jak archaniołów pozostają aniołów.

Wszystko  anielski  porządek  był  w  niebie,  i  namaszczony
cherubin straży, która powstała, aby zapisać na świętą górę
Boga  w  Edenie,  przyniósł  do  nieba,  ale  chciał  dostać  w
posiadanie niebo w doskonałej pozycji do Anioła.

Dlaczego  on  wzrośnie  do  nieba  “?  Ponieważ  był  w  Edenie
wykonywania misji, dla których został ustalony: zapisz się na
świętą górę podróży ogniste kamienie.

Ale jego celem było dostać w posiadanie niebo w doskonałej
pozycji  do  gwiazd  Bożych  (aniołów).  Chciał  być  w  stanie
powyżej (postawię mój tron), powyżej gwiazd Bożych.

Jak  osiągnąć  wyższą  pozycję  aniołów?  Aby  osiągnąć  wyższą
pozycję  aniołów,  najpierw  musiałaby  nie  być  aniołem,  i
przenieść się do innej kategorii “bycia” i “istnienie”. Jeśli
wstąpił do nieba i nadal cherubina, by nie “zmartwychwstał”
lub wywyższony tron, jego pozycję w kolejności niebieskiego.

Ponieważ  zamierzał  podnieść  nową  pozycję  w  niebiańskiego
porządku? Chciał, aby osiągnąć lepszą pozycję do gwiazd Bożych
(aniołów) siedział na górze zgromadzenia, my północne końce.
Co zlecono obejmujące cherubina namaszczony protect (zapisz),
chciał osiągnąć.

W  żadnym  momencie  nie  widzimy  Szatan  stara  się  znaleźć
najbardziej  wysokiej  pozycji,  ponieważ  intencją  nie  jest
możliwe do każdego stworzenia.

Chciał,  by  wznieść  się  ponad  najwyższych  chmur,  pozycję
podobieństwo Wszechmogącego.

Widzimy, że chciał być podobne i nie jest równy Bogu. Być
równym Bogu, nie jest możliwe, ale dla namaszczony cherubin,



podobny do Stwórcy wydawało pełni wykonalne.

 

Podobieństwo Najwyższego
Kiedy zrozumiesz, że szatan pożądane miejsce Boga, wiele pytań
pozostaje milczący. Ale kiedy to jest zrozumiałe, że Szatan
starał się osiągnąć podobieństwo Wszechmogącego, pojawiają się
pytania.

Co to jest podobieństwo Wszechmogącego? Co znajduje się w
podobieństwo  Wszechmogącego  pozwoli  cherubina  motywacyjny
namaszczony mają lepszą pozycję do aniołów?

“Będę się z Najwyższym” (Izajasza 14:14).

“Potem rzekł Bóg: Uczyńmy człowieka na Nasz obraz, podobnego
Nam …” (Rdz 01:26).

Należy pamiętać, że to, co Szatan przyniósł osiągnąć, Bóg dał
człowiekowi, Uczyńmy człowieka na Nasz obraz, podobnego Nam!

 

Kogo to obchodzi, kłamać?
Przyglądając się uważnie biblijnego faktu, że Szatan przyniósł
być jak Bóg, możemy określić, co to za kłamstwo, które zostało
ujawnione, że Szatan przyniósł wziąć chwałę Boga i jasnego
prawdy, bo prawda zawsze będzie tak niezależnie od tego, co
zostanie ustalone w drodze konsensusu.

Co mówi Biblia? Szatan przyniósł zająć miejsce Boga?

Uwaga:

“Wstąpię na szczyty obłoków, będę się z Najwyższym” (Izajasza
14:14).



Gdy  propaguje  ideę,  że  Szatan  przyniósł  być  równym  Bogu,
człowiek przestaje się zastanawiać: co ma być jak Bóg? Jest
wrogiem interesie naszych duszach, że człowiek nie dowiedzieć
się, co to będzie jak Najwyższego.

Biblia  wskazuje,  że  nie  jest  możliwe  stworzenie  być  jak
Najwyższego:

“Na kogo w niebie można porównać do Pana? Kto spośród synów
możnych można przyrównać do Pana” (Psalm 89: 6).

Odpowiedź jest prosta: nikt nie może równać się z Bogiem. Sam
ten werset pokazuje, że szatan nie przyniósł być równy Bogu, a
także znajomość wszystkich stworzeń Boga, że nie ma sobie
równych.

Szatan przyniósł być jak Bóg, i przeprowadzić swój zamiar,
miał w swoim sercu “dobry” plan opracowany. Myślał, że był na
tyle wznieść do nieba powyżej gwiazd Bożych, które docierają
podobieństwo Stwórcy. Ledo błąd! Został odlany w piekle.

“Dla rzeczesz w sercu swem: Wstąpię na niebiosa powyżej gwiazd
Bożych postawię mój tron będzie, a góra zgromadzenia będę
siedzieć daleko na północ. Wstąpię na szczyty obłoków, będę

się z Najwyższym” (Izajasza 14:13 -14).

Co nie jest zaskoczeniem, ze wszystkich sił duchowych, kiedy
Bóg powiedział:

“Potem rzekł Bóg: Uczyńmy człowieka na Nasz obraz, podobnego
Nam; i panuje nad rybami morskimi, i nad ptactwem niebios, i
nad bydłem, i nad całą ziemią, i nad wszelkim pełzającymi po

ziemi” (Rdz 01:26).

Co Lucyfer przyniósł osiągnąć, Bóg dał wdziękiem człowieka. On
stworzył Adama na swoim dysku a podobieństwo.

Gdy pytamy, co jest być jak Bóg, zaczynamy widzieć różnorodną
mądrość  Boga,  który  objawia  się  i  mocom  na  wyżynach
niebieskich  przez  kościół  (Efezjan  3:10)!



Wiemy, że nie jest możliwe dla wszystkich stworzeń Boga są
równi z Nim w mocy i wspaniałości, jednak Bóg ustanowił, że
człowiek otrzyma podobieństwo Niego.

To wieczne Plan wydawał się sfrustrowany, gdy ludzkość spadek
Adama,  jednak  przez  osobę  swego  Syna,  Jezusa,  ostatniego
Adama, Bóg udziela ich podobieństwo do tych, którzy w Niego
wierzą.

“Jednakże, śmierć panowała od Adama do Mojżesza nawet nad
tymi, którzy nie zgrzeszyli na podobieństwo grzech Adama,

który jest postacią o nim, że ma przyjść” (Rz 5,14).

Adam  był  figurą  Chrystusa  (tego,  który  miał  przyjść),  i
Chrystusa  wyraźnego  obrazu  Boga.  Przez  Chrystusa  człowiek
osiąga pełnię Boga Cl 2: 9- 10 i są podnoszone pozycję dzieci
Bożych.

Stanowisko, że człowiek osiąga w Chrystusie, jest większe niż
aniołów, archaniołów, serafinów i cherubinów, ponieważ będzie
to  sprawa  dla  aniołów  sędziów  zapisanych,  niezależnie  od
kategorii, do której należą (1 Kor 6: 3).

Dla tych, którzy są w Chrystusie są do niego podobni, bardzo
wysokiej pozycji w porównaniu do Aniołów (1 Jana 3: 2).

“Umiłowani, obecnie jesteśmy dziećmi Bożymi, a jeszcze się nie
objawiło, czym będziemy. Ale wiemy, że kiedy pojawia się

będziemy do Niego podobni; bo ujrzymy Go takim, jakim jest” (1
Jana 3: 2).

 

Superior pozycji do Boga gwiazdek
EH Bancroft lewo rejestrowane następujące:

“… w wyniku dumy własnej wyższości, starał się odwrócić do
siebie czci należnej tylko Bogu” Elementary Teologii Emery



H. Nancroft, Ed EBR 2001, strona 302, II. , (podkreślenie
dodane). Jest prawdą, że Szatan chciał czci należnej Bogu,
tak jak mówię Bancroft?

Szatan  chciał  pozycję  ponad  gwiazdy  Boże  i  przyniósł
przywłaszczenia podobieństwo Boga. W celu przeprowadzenia jego
wpływu planu, miał zamiar siedzieć na górze zgromadzenia, na
dalekiej północy. Chciał, aby zdobyć to, do którego została
powołana, aby zapisać.

Dla niego, że jest w doskonałej pozycji do swoich towarzyszy
tyle się lub wspiąć się na nową pozycję. Ale Bóg zaskakuje
wszystkich zastępów anielskich zejść i dać swoje podobieństwo
do ludzi.

Tak więc wydaje się, że jest kłamstwem powiedzieć, że Lucyfer
przyniósł być równym Bogu.Duma, że poszedł do serca szatana
sprawiło,  że  nie  zachowali  swego  pierwotnego  stanowiska
(Księstwo), i próbują osiągnąć nową pozycję, boski.

Szatan chciał osiągnąć wyższą pozycję, ponieważ duma dopisać
jego sercu. Jako jeden stworzył idealne na wszystkich swych
drogach,  reprezentują  doskonałość  Boga  (uszczelnienia),
doskonałe pełne mądrości, piękna i idealna w sukienkę, która
ma go odróżnić od wszystkich innych aniołów, przyciągnął do
osiągnięcia co został oddany do ochrony.

Znalazł świetne ze względu na jego piękno. Po koncentruje
blask, który miał mądrość nie wydał spadek. Odrzucił swój
pierwszy  (pozycja  ustanowionego  przez  Boga),  aby  spróbować
skorzystać z pozycji nieznanego mu.

Namaszczony  cherubin,  z  powodu  dumy,  nie  widziałem  innych
aniołów jako towarzysze, zanim patrząc na górze ich rangi.
Twoje serce było wyniosłe z powodu swego piękna i mądrości, że
powinien usunąć go z dumy, został uszkodzony przez pragnienie
większej pozycji.

 



Wieczny Cel
Anielskie istoty zostały stworzone przez moc i słowo Boże,
Niech będzie, a oni przyszli do istnienia “Gdy gwiazdy poranne
śpiewali razem szczęśliwie, i wszyscy synowie Boży krzyczeli z
radości?” (Hioba 38: 7); “Chwalcie imię Jehowy, nakazał i
zostały stworzone” (Ps 148: 5).

Aniołowie  wiedział  moc  i  majestat  Boga,  jednak  były  to
nieświadoma kolektora mądrości.

Byli świadomi wiecznego celu Boga objawionej w Ewangelii tylko
zbiegają  się  w  Chrystusie  wszystko  “De  może  zgromadzić  w
Chrystusie wszystko w dyspensy pełni czasów, które są zarówno
w niebie i że są na ziemi” (Ef 1:10).

Byli świadomi wiecznego celu Boga w Chrystusie nie pierworodny
wszelkiego stworzenia “On jest obrazem Boga niewidzialnego,
Pierworodnym wobec każdego stworzenia” (Kol 1:15); “On jest
Głową  Ciała,  Kościoła;  jest  początkiem  i  pierworodnym  z
umarłych,  aby  we  wszystkim,  co  on  może  mieć
pierwszeństwo” (Kolosan 1:18); “I żeby wszyscy zobaczyć, co
jest społeczność tajemnicy, która od wieków ukrytej w Bogu,
który wszystko stworzył przez Jezusa Chrystusa; Na razie, w
kościele, kolektor mądrość Boga może być znane i mocom na
niebiesiech,  według  odwiecznego  celu,  który  uczynił  w
Chrystusie  Jezusie,  Panu  naszym”  (Ef  3:  9  -11).

Aby  doprowadzić  do  jego  wiecznego  efektu  zastosowania,
spodobało Bóg stworzył ziemię, aby być zamieszkany “Bo tak
mówi Pan, który stworzył niebiosa, sam Bóg, który stworzył
ziemię i uczynił ją potwierdził, nie stworzył go jako pusty,
ale tworzą go do zamieszkania: ja jestem Pan i nie ma innego”
(Izajasza 45:18).

Na ziemi Bóg stworzył Eden, gdzie tajemnica, która została
ukryta z wieczności będzie objawione (Ef 3: 9).



W lewo na wzgórzu, z osłoną namaszczonego cherubina straży, w
randze najwyższej władzy i do innych istot anielskich.

Jednak, aby uświadomić sobie, że istnieje lepsza pozycja na
stanowisko aniołów, czyli podobieństwo Wszechmogącego, Szatan
pożądane dla siebie.

Opuścił swoje księstwo, pozycji, dla których zostały powołane
i  uruchomiony  w  prace  siedzieć  na  górze  zgromadzenia  na
dalekiej północy. Plan wydawał się wykonalne z powodu dumy
cherubin pokrycia, któremu udało się oszukać i przyciągnąć 1/3
anielski porządek “I ogon jego zmiata trzecią część gwiazd z
nieba i rzucił je na ziemię, i smok stanął przed kobietą,
która urodziła dziecko, tak, że gdy urodziła, połykać jego
syna” (Obj 12: 4).

Ale spodobało się Bogu od niepamiętnych czasów, według rady
woli swojej dać ludziom ich wizerunek.

 

Pierwszy Mężczyzna
Człowiek został stworzony w gorszej pozycji aniołów Ps 8: 4,
ale w Chrystusie Jezusie, ostatniego Adama, człowiek idzie do
położenia większego od aniołów.

Człowiek został stworzony przez Boga z gliny. To był pierwszy
człowiek,  stworzony  życia  duszy,  są  oznaczone  naturalnego
człowieka  i  ziemię.  Wszyscy  inni  ludzie,  jak  pierwszy
człowiek,  naturalne  i  ziemi.

Z  powodu  upadku  Adama,  wszyscy  ludzie  rodzą  się  w
odziedziczonej potępienia pierwszego człowieka. Cała ludzkość
przynosi obraz ziemi.

 



Ostatni Adam
Ostatni  Adam  jest  Chrystus.  Jest  duchem  ożywiającym,  to
znaczy, że daje życie tym, którzy się żywej duszy w Adamie.

Jezus Chrystus, mężczyzna został wygenerowany przez Wiecznego
Ducha, pierworodnym wszelkiego stworzenia (pierwszy zrodzony z
Boga). Podczas gdy Adam został stworzony, jest Jezus narodził
z Boga. Podczas gdy Adam był stworzeniem, Jezus jest Synem.

Przez  Chrystusa,  ostatni  człowiek  (człowiek  duchowe  i
niebiańskie), wszyscy ludzie, którzy wierzą, że ziemia jest
narodzić się ponownie z niezniszczalnego materiału siewnego,
który jest słowo Boże. Są żywe i się jako ostatni Adam (1
Koryntian 15:45 -49).

“Tak jest napisane: pierwszy człowiek Adam w duszę żywą,
ostatni Adam stał się duchem ożywiającym, ale nie pierwszą,
która jest duchowe, ale to, co jest naturalne, potem duchowe
Pierwszy człowiek z ziemi ziemski;.drugi mężczyzna, Pan z
nieba ma ziemisty, takie są również grunty; i jaki jest
niebieski, tacy też będą niebiescy a jak nosiliśmy obraz

ziemskiego człowieka, tak będziemy też nosili obraz
niebieskiego” (1 Kor 15:45 -49).

 

Upragnionego Pozycja
Szatan  pożądał  najbardziej  wysokie  podobieństwo  pozycji,
jednak wie, że sam Bóg będzie rozebrać Jego chwały, staje się
ciałem.

Jak  namaszczony  cherubin  chciał  wspiąć  się  na  posiadanie
większej pozycji niż niebo niebiańskich istot, Słowo stało się
ciałem, przyjął postać sługi i zamieszkało wśród mężczyzn (Flp
2: 6 -11).



Jednak  po  pogodził  się  przyjąć  postać  sługi,  czyniąc  się
równym mężczyznom, Bóg wskrzesił Chrystusa suwerennie. Nawet
po zrobieniu “mniej niż” anioły pozycji Jezus jeszcze bardziej
upokorzony, i stał się posłuszny aż do śmierci, i to śmierci
krzyżowej.

Należy pamiętać, że Chrystus nie miał pozycji sługą aby na
równi być z Bogiem, będąc Bogiem (Flp 2, 7). Należy pamiętać,
że stan najwyższego kapłana otrzymał od Ojca, to znaczy, że
nie dał rękę z tej funkcji “Tak i Chrystus nie chwalić się,
aby być arcykapłana, ale kto nie rzekł do niego: Ty jesteś
moim Synem, ten dzień zrodził cię” (Hbr 5: 5).

Aby być uwielbiony przez Ojca z chwały miał zanim świata,
Jezus przejmuje nazwę zapasowego, które jest ponad wszelkie
imię “A teraz Ty mnie chwalili, Ojcze, z siebie samego tą
chwałą, którą miałem u ciebie, zanimświat” (Jana 17: 5). Po
powrocie do chwały, Chrystus prowadzi wśród ludzi wiele dzieci
do  Boga  “Albowiem  należało,  dla  którego  wszystko  i  przez
którego wszystko istnieje, wiele synów do chwały, do cierpień
kapitana ich zbawienie” (Hbr 02:10).

Wiecznym celem jest spełniony, gdy Chrystus powróci do chwały
wielu synów do wniesienia Boga, tak jak Chrystus staje się
pierworodnym  między  wielu  braćmi  stanu  i  pierworodnym  z
umarłych.

Obraz i podobieństwo Boga, przekazane do ich dzieci, które są
generowane z niezniszczalnego materiału siewnego, który jest
słowo Boże. “A więc teraz, kościół, kolektor mądrość Boga mogą
być znane i mocom na wyżynach niebieskich” (EF 2:10).

Szatan przyniósł osiągnąć pozycję, jednak zdaje sobie sprawy z
kolektora mądrości Boga. Nie zdając sobie sprawy, że położenie
na  wzniesieniu  powyżej  gwiazd  Bożych  wynika  z  dziecięctwa
Bożego.

Stanowisko pragnął, jest bez znaczenia dla istoty, i tak, Syn,
ostatni Adam, dzięki któremu osiągnął stan dzieci. Tylko ci,



którzy zostali powitani przez dzieci odbiera wysoką pozycję,
że jest się z Najwyższym (1 Jana 3: 2; Hebrajczyków 2:10; Rz
8:16 -13 -17).

 

Góra Zgromadzenia
“Na górze zgromadzenia będę siedzieć w dalekiej północy” (Iz

14:13).

Szatan  przyniósł  osiągnąć  wyższą  pozycję  (będzie  jak
Najwyższego), w celu ustalenia powyżej gwiazd Bożych. W tym
roku przyniósł osiedlić się na dalekiej północy, na górze
zgromadzenia Bożego.

Co było górze zgromadzenia? Albo, co było na świętą górę Boga?
Dlaczego istnieje potrzeba ochronnej warcie wyniki?

Chwała Boża była obecna w Edenie, mocowanie zgromadzeń, na
dalekiej  północy.  Nie  było  środowisko  kongregacji,  jednak
zespół, który powstał w górze świętej nie należy do gwiazd
Bożych.

Należy pamiętać, że “dziećmi Bożymi” zaprezentowali się przed
Panem, od czasu do czasu (Hioba 1: 6; Job 2: 1), jednak górze
zgromadzenia, który był w Edenie została zawetowana im. Bóg
był  namaszczony  cherubin  obrońcą,  tak,  że  aniołowie  nie
uzyskać dostęp do tej tajemnicy w górze zgromadzenia.

Mocowanie zgromadzenia była chwała Boga, tak samo jak kapłan
Ezechiel widział w wizji odejść od świątyni.Chwała była nad
cherubinów i wycofali się na wejściu do świątyni (Ez 9: 3 i
Ezechiela  10:  4);wejście  do  świątyni,  chwała  udał  się  do
miasta, i wreszcie, chwała udał się na Górę Oliwną (Ezechiela
11:23).

Sama chwała będzie powrotu do świątyni Tysiąclecia (Ezechiela
43: 2 -7). Kiedy Pan wyjdzie do walki, jego stopy staną na



Górze Oliwnej, która zostanie podzielona na pół (Zachariasz
14:  4).  Należy  pamiętać,  że  obecność  Boga  zawsze  owiana
tajemnicą,  “Salomon  powiedział  Pan  oświadczył,  że  będzie
mieszkać w ciemnym obłoku” (1 Krl 08:12).

Nie  wiemy  dokładnie,  co  potraktowano  w  świętej  górze
zgromadzenia,  jednak  wiem,  że  nie  było  miejsce,  w  którym
spotkanie dano do rozwiązania tajemnicy, że zawsze był ukryty
w Bogu, i że to “zgromadzenie” powstała bez obecności aniołów
od  namaszczony  cherubin  powstała,  aby  zapobiec  podejście
niebiańskich istot.

Zauważono,  że  namaszczony  cherubin  strażnik,  który  został
ustanowiony  w  celu  ochrony  tajemnicy,  był  kuszony,  aby
wyglądać i zobaczył, że już miał się rozwijać.

Hipoteza  szatana  doprowadziła  go  do  upadku,  raz  chciał
podobieństwo Wszechmogącego, aby być w najwyższej pozycji do
istot niebieskich.

Gdy Bóg stworzył niebo i ziemię, konieczne było ustalenie
namaszczony motywacyjny cherubina w Edenie, aby uniemożliwić
dostęp  z  anielskich  święte  góry.  Później  Bóg  ustawić
cherubinów, aby uniemożliwić dostęp człowieka uwolnionego z
jego obecności, aby zapobiec ich dostępu do drzewa życia (Rdz
3:24).

Cherubiny na wschód od ogrodu Eden i ognisty miecz strzegły
drogi do drzewa życia człowieka w grzechu. Już namaszczony
cherubin,  chronione  Górze  dostępu  zgromadzenie  niebiańskich
istot, które nie mają dostępu do ukrytej tajemnicy.

Szatan  okazał  się  domyślić,  że  gdyby  był  na  górze
zgromadzenia,  to  dostępne  tylko  dla  Boga,  to  on  osiągnąć
lepszą pozycję do celestials (gwiazdkowych Boga). Dlaczego nie
być w poszukiwaniu najwyższej pozycji, ale na wyższej pozycji
gwiazdy Boga, nie widział przemocy o zamiarze doprowadzenia
profanum sanktuarium swego Stwórcy Ez 28: 16.



Był już w uprzywilejowanej pozycji, tarczy, i to przysługuje z
mocy i władzy nad innymi (Zachariasz 3: 1 -2; Judy 1: 9).

Ale duma uczynił go pragną skorzystać ze stanowiska strażnika
(mnożąc  handel)  (Ez  28:16),  i  został  wystrzelony  z
zanieczyszczonego Eden, chce mieć dostęp do miejsca chwały
Boga (Izajasza 48:11).

 

Dwa  rysunki  ilustrujące  Intent
Pomazańca Cherubina

Haman
“Kiedy Haman wszedł król zapytał go: Co należy uczynić mężowi,
którego król chce uczcić Haman powiedział do siebie,? Do kogo
będzie królem przyjemność uhonorować więcej niż ja” (Et 6: 6).

Haman  Agagita,  został  powiększony  nad  wszystkich  książąt
królestwa  Aswerusa  (Kserksesa).  Wszyscy  urzędnicy  królewscy
skłonił kiedy Haman minęło, jak król rozkazuje (ET 3: 1 -3).
Ale Mardocheusz nie kłaniał się, ani nie mu szacunek.

Oficjalny protest Mordecai, a on ich nie słyszeć. Te z kolei
nie wiem Mordechaja Haman postawy.

Haman wiedzieć zachowanie Mordecai, Król zaproponował drogę do
pozyskania  10.000  talentów  srebra,  eksterminacji  ludzi
Mordecai, pod pretekstem, że nie spełnia praw królewskich (Et
3: 9).

Co  Haman  oferowane  królem  miał  być  tylko  osobistej
satysfakcji. Był próżny, arogancki i samolubny. Kiedy król
zaproponował uczcić Mordecai, Haman mógł tylko zobaczyć siebie
jako tego, który zasłużył honoru króla.

Podobnie jak Haman, namaszczony cherubin strażnik był ślepy,



ponieważ jego piękna, i chciał sobie honor i pozycję, że Bóg
proszę dać swoim dzieciom: podobieństwo Wszechmogącego.

Ozjasz

“Ale nie był silny, podniósł jego serce jest uszkodzony, i
zgrzeszył przeciwko Panu, Bogu swemu, i wszedł świątynię dla

Pana palić kadzidła na ołtarzu” (2 Kronik 26:16).

Król Ozjasz był jednym z królów judzkich i zrobił to, co jest
słuszne w oczach Pana (2 Kronik 26: 4).

Jednak  po  jego  królestwo  z  warowny  wojowników,  maszyn,
włócznie i strzały, jego serce zostało uszkodzone. On był
niewierny  przynieść  oferty  kadzidło  na  ołtarzu  kadzenia  w
świątyni Pana (2 Kronik 26:16).

Należy  pamiętać,  że  nie  miał  możliwości  przez  kapłanów,
opisany  jako  dzielnych  mężczyzn.  Te  wytrzymał  Uzyjasza  i
powiedział: “Do ciebie, Uzyjasza, nie do spalania kadzidła
przed Panem, a kapłani, synowie Aarona, które są poświęcone
kadzenia” ( II Kr 26: 18 ).

Kapłani  ustalił,  że  Ozjasz  wyszedł  ze  świątyni,  będąc
niewiernymi.Alarm i pełne, “czy jest to dla ciebie twoją cześć
od  Pana  Boga”.  Chrystus  stał  się  kapłanem  na  wzór
Melchizedeka, Bóg obdarzył ten zaszczyt (Hbr 5: 5). Ozjasz
przyniósł oferty kadzidło, honor synom Aarona, które stały się
niewierny.

Ślepota osiągnął punkt niego zły z kapłanami, którzy byli
alert o swoim błędzie. Następnie trąd wyrosły na jego czole.
Kapłani uderzyła do odstąpienia od świątyni i pospieszył się,
kiedy zdał sobie sprawę, że Bóg zranił go (2 Kronik 26:20).

Podobnie, gdy chcemy siedzieć na świętej górze, aby zająć
stanowisko, które nie zostało podane, Szatan stał profanum.
Nie zbezczeszczone miejsce chwały Bożej, ponieważ, gdy znalazł
się  w  nim  zło,  Bóg  położył  go  zbezcześcili  górę  Boga  i



pozbawiony księstwa (Ez 28:16).

 

Artykuł Oryginalny: A origem de Satanás, o pai da mentira
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